
Uchwała nr 21 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Michałowi Bałabanowowi z wykonania 

obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.397.891, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 65,28% 

- łączna liczba ważnych głosów 42.121.361 

- w głosowaniu tajnym oddano 39.518.633 głosów „za”, 2.536.351 głosów „przeciw” i 66.377 głosów 

„wstrzymujących się” 

 

 

Przedstawiciel Akcjonariusza GPW – Fundacja na rzecz Polskiej Innowacyjności, posiadającego 

1 akcję uprawniającą do 1 głosu, oświadczył, że głosował przeciwko powzięciu powyższej uchwały 

i zażądał zaprotokołowania sprzeciwu.  



Uchwała nr 22 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Pani Izabeli Flakiewicz z wykonania obowiązków 

członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2023. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.397.891, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 65,28% 

- łączna liczba ważnych głosów 42.121.361 

- w głosowaniu tajnym oddano 39.518.632 głosów „za”, 2.536.351 głosów „przeciw” i 66.378 głosów 

„wstrzymujących się” 

 

 

Przedstawiciel Akcjonariusza GPW – Fundacja na rzecz Polskiej Innowacyjności, posiadającego 

1 akcję uprawniającą do 1 głosu, oświadczył, że głosował przeciwko powzięciu powyższej uchwały 

i zażądał zaprotokołowania sprzeciwu.  



Uchwała nr 23 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Dominikowi Kaczmarskiemu z wykonania 

obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.397.891, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 65,28% 

- łączna liczba ważnych głosów 42.121.361 

- w głosowaniu tajnym oddano 39.518.632 głosów „za”, 2.536.351 głosów „przeciw” i 66.378 głosów 

„wstrzymujących się” 

 

Przedstawiciel Akcjonariusza GPW – Fundacja na rzecz Polskiej Innowacyjności, posiadającego 

1 akcję uprawniającą do 1 głosu, oświadczył, że głosował przeciwko powzięciu powyższej uchwały 

i zażądał zaprotokołowania sprzeciwu. 



Uchwała nr 24 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Januszowi Krawczykowi z wykonania 

obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.397.891, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 65,28% 

- łączna liczba ważnych głosów 42.121.361 

- w głosowaniu tajnym oddano 39.518.632 głosów „za”, 2.536.351 głosów „przeciw” i 66.378 głosów 

„wstrzymujących się” 

 

Przedstawiciel Akcjonariusza GPW – Fundacja na rzecz Polskiej Innowacyjności, posiadającego 

1 akcję uprawniającą do 1 głosu, oświadczył, że głosował przeciwko powzięciu powyższej uchwały 

i zażądał zaprotokołowania sprzeciwu. 

  



Uchwała nr 25 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Filipowi Paszke z wykonania obowiązków 

członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.397.891, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 65,28% 

- łączna liczba ważnych głosów 42.121.361 

- w głosowaniu tajnym oddano 39.518.632 głosów „za”, 2.536.351 głosów „przeciw” i 66.378 głosów 

„wstrzymujących się” 

 

Przedstawiciel Akcjonariusza GPW – Fundacja na rzecz Polskiej Innowacyjności, posiadającego 

1 akcję uprawniającą do 1 głosu, oświadczył, że głosował przeciwko powzięciu powyższej uchwały 

i zażądał zaprotokołowania sprzeciwu. 

  



Uchwała nr 26 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Leszkowi Skibie z wykonania obowiązków 

członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.397.891, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 65,28% 

- łączna liczba ważnych głosów 42.121.361 

- w głosowaniu tajnym oddano 39.518.632 głosów „za”, 2.536.351 głosów „przeciw” i 66.378 głosów 

„wstrzymujących się” 

 

Przedstawiciel Akcjonariusza GPW – Fundacja na rzecz Polskiej Innowacyjności, posiadającego 

1 akcję uprawniającą do 1 głosu, oświadczył, że głosował przeciwko powzięciu powyższej uchwały 

i zażądał zaprotokołowania sprzeciwu. 

  



Uchwała nr 27 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Pani Evie Sudol z wykonania obowiązków członka 

Rady Giełdy w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.397.891, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 65,28% 

- łączna liczba ważnych głosów 42.121.361 

- w głosowaniu tajnym oddano 39.518.632 głosów „za”, 2.536.351 głosów „przeciw” i 66.378 głosów 

„wstrzymujących się” 

 

 

Przedstawiciel Akcjonariusza GPW – Fundacja na rzecz Polskiej Innowacyjności, posiadającego 

1 akcję uprawniającą do 1 głosu, oświadczył, że głosował przeciwko powzięciu powyższej uchwały 

i zażądał zaprotokołowania sprzeciwu. 

 



Uchwała nr 28 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Adamowi Szyszce z wykonania obowiązków 

członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.397.891, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 65,28% 

- łączna liczba ważnych głosów 42.121.361 

- w głosowaniu tajnym oddano 39.518.632 głosów „za”, 2.536.351 głosów „przeciw” i 66.378 głosów 

„wstrzymujących się” 

 

 

Przedstawiciel Akcjonariusza GPW – Fundacja na rzecz Polskiej Innowacyjności, posiadającego 

1 akcję uprawniającą do 1 głosu, oświadczył, że głosował przeciwko powzięciu powyższej uchwały 

i zażądał zaprotokołowania sprzeciwu.  



Uchwała nr 30 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Pani Monice Gorgoń z wykonania obowiązków 

członka Zarządu Giełdy w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.397.891, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 65,28% 

- łączna liczba ważnych głosów 42.121.361 

- w głosowaniu tajnym oddano 36.796.251 głosów „za”, 5.116.797 głosów „przeciw” i 208.313 

głosów „wstrzymujących się” 

 

 

Przedstawiciel Akcjonariusza GPW – Fundacja na rzecz Polskiej Innowacyjności, posiadającego 

1 akcję uprawniającą do 1 głosu, oświadczył, że głosował przeciwko powzięciu powyższej uchwały 

i zażądał zaprotokołowania sprzeciwu. 

 



Uchwała nr 32 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Pani Izabeli Olszewskiej z wykonania obowiązków 

członka Zarządu Giełdy w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.397.891, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 65,28% 

- łączna liczba ważnych głosów 42.121.361 

- w głosowaniu tajnym oddano 36.796.252 głosów „za”, 5.116.797 głosów „przeciw” i 208.312 

głosów „wstrzymujących się” 

 

 

Przedstawiciel Akcjonariusza GPW – Fundacja na rzecz Polskiej Innowacyjności, posiadającego 

1 akcję uprawniającą do 1 głosu, oświadczył, że głosował przeciwko powzięciu powyższej uchwały 

i zażądał zaprotokołowania sprzeciwu. 


